
 

               Vystaveno: METURGEN Industriechemie und Service GmbH , 21.07.2020             Strana 1/1 

CMA Mořící pasty TS pro 
nerezové oceli 

 
 

 
 
 
Popis produktu 
 
► Mořicí pasty CMA TS bez námahy odstraňují svarové okuje a náběhové 

zabarvení ve svařovaných švech a v oblastích ovlivněných svařováním.  
► CMA mořicí pasty TS dále odstraňují rez a železní kontaminace na 

nerezových materiálech. 
► Mořicí pasty CMA TS neobsahují kyselinu chlorovodíkovou a chloridy. 
 
Zpracování 
 
►  Před mořením je nutné vyčistit svar od zbytky strusky a hrubé nečistoty. Poté 

se nanáší CMA mořicí pasta TS kyselinovzdorným štětcem, na požadovanou 
plochu, která se má mořit. 

► Čas moření nerezové oceli (např. 1.4301) je 10 až 60 minut v závislosti na 
stupni kontaminace nebo zpracování. U ocelí s vyšší slitinou to může trvat až 
120 minut. (viz tabulka). 

► Uživatel musí pomocí předběžných zkoušek stanovit dobu expozice 
neželezných kovů nebo jiných materiálů. 

► Opláchněte studenou vodou při 150 barech. 
 
Označení ► Mořící pasta TS – S Mořicí pasta TS - extra Mořicí pasta TS – kristall 

Materiál ► 1.4301, 1.4401 1.4401, 1.4439, 1.4571 1.4301, 1.4401, 1.4571 

Produktivita ► 150 - 250 lfm/kg 120 - 250 lfm/kg 150 - 250 lfm/kg 

Doba působení ► 60 - 180 min 20 - 80 min 10 - 50 min 

Poznámka ► Není toxický Řeší většinu problémů s 
mořením 

Když věci musí jít rychle nebo 
při nízkých teplotách. 

 

 


